Obecni *ad Moéerady

Navrh rozp&u narok 2011

. PFijmy

Danové gijmy

Nedaiové @ijmy

Prijaté transfery

Piijmy celkem

0000 1111 Daz gijmu FO ze zawin.
0000 1112 Daz pijmu FO ze S\

0000 1113 Daz @ijmu FO z kap. vynas

0000 1121 Daz prijmu pravnickych osob
0000 1211 Daz pridané hodnoty

0000 1122 Daz prijma pravnickych osob za obce

0000 1337 Poplatek za likvidaci kom. odpadu
0000 1341 Poplatek zetps

0000 1361 Spravni poplatky

0000 1511 Daz nemovitosti

Daiové prijmy celkem

0000 4112 Neinvestii transfery ze SR

1030 2111 #my z poskytovani sluzeb a vyroik
3639 2131 #my z prondjmu pozemnik

3722 2111 #my z poskytovani sluzeb a vyrobk
3725 2324 Hjaté nekapitalovéiispivky a ndhrady
6171 2111 #my z poskytovani sluzeb a vyrobk
6310 2141 #my z Groka

Nedaioveé prijmy celkem

Rozpatové prijmy celkem

Ke
869 500,00
353 300,00
80 000,00
1 302 800,00

125 000,00
5 000,00
8 000,00
130 000,00
3®W,00
70 000,00
29 000,00
00,00
500,00
180 000,00
869 500,00

80 000,

300 000,00
44 000,00
3 000,00
5 000,00
500,00
800,00
353 300,00

1 302 800,00



